
UCHWAŁA NR XXI/69/2024 

ZARZĄDU POWIATU KARTUSKIEGO 

z dnia 12 września 2024 r. 

 
w sprawie powołania komisji stypendialnej do rozpatrywania wniosków  

o Nagrodę Starosty Kartuskiego 

 

Na podstawie § 5 ust. 1 i 4 załącznika do uchwały Nr LIII/488/2023 Rady Powiatu 

Kartuskiego z dnia 7 lipca 2023 r. w sprawie określenia szczegółowych warunków udzielania 

stypendiów dla uzdolnionych uczniów pobierających naukę na terenie powiatu kartuskiego, bez 

względu na miejsce zamieszkania oraz trybu postępowania w tych sprawach (Dz. Urz. Woj. 

Pom.  z 2023 r. poz. 3722) 
 

     

Zarząd Powiatu Kartuskiego 

          w składzie: 
 

 

1) Bogdan Łapa Starosta Kartuski,  

2) Iwona Formela Wicestarosta,  

3) Tadeusz Roman Kobiela członek Zarządu,  

4) Eugeniusz Pryczkowski członek Zarządu,  

   5) Paweł Kowalewski członek Zarządu, 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Powołuje się komisję stypendialną do rozpatrywania wniosków o przyznanie Nagrody 

Starosty Kartuskiego, zwaną dalej Komisją, w składzie: 
 

1) Jolanta Tersa – dyrektor Wydziału Edukacji, Kultury i Promocji Starostwa Powiatowego 

w Kartuzach - przewodniczący, 

2) Jacek Miąskowski – członek, 

3) Sławomir Bela – członek, 

4) Aleksandra Cieszyńska – członek, 

5) Adrian Klawikowski – członek. 

 

§ 2. Komisja wyrazi w terminie do 30 września 2024 r. opinię dotyczącą propozycji 

przyznania Nagrody Starosty Kartuskiego uczniom pobierającym naukę na terenie powiatu 

kartuskiego.  

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Kartuskiemu. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 S T A R O S T A  

/-/ Bogdan Łapa 
 

 



UZASADNIENIE 

 

projektu uchwały w sprawie powołania komisji do rozpatrywania wniosków                           

o Nagrodę Starosty Kartuskiego 

 

Zgodnie z § 5 ust. 1 i  4 załącznika do cytowanej w podstawie prawnej uchwały, który 

to załącznik określa Szczegółowe warunki udzielania Nagrody Starosty Kartuskiego dla 

uczniów pobierających naukę na terenie powiatu kartuskiego, bez względu na miejsce 

zamieszkania oraz tryb postępowania w tych sprawach, Komisję do rozpatrywania wniosków 

powołuje Zarząd Powiatu Kartuskiego w formie uchwały w składzie: 

1) nie więcej niż 3 wskazanych przez Zarząd Powiatu Kartuskiego, łącznie  

z przewodniczącym Komisji; 

2) nie więcej niż 2 wskazanych przez Komisję ds. Edukacji, Kultury, Turystyki  

i Sportu Rady Powiatu Kartuskiego. 

 

W związku z powyższym zasadne jest podjęcie niniejszej Uchwały. 

 

 

Przygotowała:  

Jolanta Tersa – dyrektor Wydziału Edukacji, Kultury i Promocji 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


